
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0001464/2020

 
VISTO:
La RD-2021-1359-E-UNC-DEC#FP que efectúa prórroga de designaciones interinas de algunos docentes de la
Casa, desde el 04/12/2021 y hasta el 03/12/2022 o antes si fueran cubiertos por concurso; y

CONSIDERANDO
Que resulta conveniente modificar la fecha de finalización de la prórroga de que se trata al 31/03/2022 a los fines de
unificarla con el resto de las designaciones interinas docentes de esta Facultad.
Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

(ad referéndum del H. Consejo Directivo)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Rectificar la RD-2021-1359-E-UNC-DEC#FP solo en su Artículo 1° para que diga: “Prorrogar las
designaciones interinas de los docentes que se detallan a continuación, desde el 04/12/2021 y hasta el 31/03/2022 o
antes si fueran cubiertos por concurso”.

ARTICULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 10 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1435-E-UNC-DEC#FP
		2021-12-10T10:40:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Torcomian
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-10T10:48:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-10T10:55:46-0300
	GDE UNC




